長建 協 発第 ２２２号

平成２２年９月１７日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

森林整備チャレンジ研修（説明）会の開催について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

森林は、地球温暖化防止への貢献を始めとして、山崩れ等の災害防止、水資源

のかん養等多様な働きが期待されており、森林の適切な整備が求められておりま

す。

つきましては、長崎県農林部におきまして、森林整備を促進するための標記説

明会を開催することとなり、同部林政課長並びに森林整備室長より別添のとおり

通知がまいっておりますのでお知らせ申し上げます。

なお、同説明会につきましては、（財）長崎県建設技術研究センターからもメ

ールにて案内が届く予定となっておりますことと、参加される際は、別紙申込書

にご記入のうえ、長崎県県央振興局農林部林業課へＦＡＸにてお申し込みいただ

きますようお願い申し上げます。

記

・日 時 平成２２年１０月１２日（火） １０：３０～１６：００

・場 所 （財）長崎県建設技術研究センター 第二研修室

大村市池田二丁目１３１１－３

・参加費 無料

・締切日 平成２２年１０月４日（月）（定員になり次第締め切り）

・定 員 １００名

☆ お問い合わせ・申込先

長崎県県央振興局農林部林業課 担当：富川、宇土

〒８５４－００７１ 諫早市永昌東町２５－８

ＴＥＬ ０９５７－２２－０２００

ＦＡＸ ０９５７－２２－０２０９